令和６年５月１２日

関係者 各位

宮崎県バドミントン協会

中学部部長 甲斐 秀則

第４３回全日本ジュニアバドミントン選手権大会宮崎県予選大会（ジュニア新人の部）への申込について（ご案内）

立夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本県バドミントン協会中学部への多大なご理解とご協力を深く感謝いたします。

さて、標記の件につきまして、ご案内いたします。

第４３回全日本ジュニアバドミントン選手権大会が、令和６年９月２０日（金）～２３日（月）ま

で、岩手県にて開催されます。

 本大会の予選会を令和６年６月２９日（土）に開催いたします。詳細は要項に掲載いたしますが、第

２６回宮崎県中学生春季バドミントン大会の各種目ベスト８以上に入った下記の中学校１・２生年生の

選手につきましては、ジュニア新人の部の参加資格【各チーム男女それぞれ２名以内】とは別に、中学

部より推薦資格を得ることになりますのでよろしくお願いします。

記

推薦者（ジュニア新人の部）

１ 女子シングルス  小原七海②（宮崎西中）宇都宮理央南②（Team Harris）

奥野莉央②（大淀中）古賀楓菜②（大塚中）米良茉南②（UNAID宮崎）

２ 女子ダブルス   松葉悠月②（富島中）田中悠月②（富島中） 松木あみ①（日章学園中）

坂田結愛①（日章学園中）

３ 男子シングルス  藤田晏仙②（藤田研究所）向原一晴②（高城スマッシュ）横山詢②（檍中）

蛯原心之介②（Team Harris）

４ 男子ダブルス   黒木響斗②（三股中）濱田楓①（東海中）串間瑛斗②（高岡中）

三輪環大①（高岡中）安部暖人②（清武中）

問い合わせ先               宮崎県バドミントン協会

中学部 部長 甲斐 秀則

携 帯 090-5934-0974